ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октябрь  2015 й.                        №10/4
08 октября   2015 г.

О признании утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 6/2 от  05.06.2013г

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации

 для опубликования»
     Руководствуясь ст. 43  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 6/2 от 05.06.2013г  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов